
7.

7.1.

7.1.2.

Obrázek Cena Kč/ks
s DPH

Cena Kč/ks
bez DPH

4 990,00 4 123,97

4 990,00 4 123,97

4 990,00 4 123,97

4 990,00 4 123,97

4 990,00 4 123,97

4 990,00 4 123,97

4 990,00 4 123,97

4 990,00 4 123,97

4 990,00 4 123,97

4 990,00 4 123,97

3 skla (3/3 sklo)

Stavební otvory

Dveře série PRÉMUIM - CREADOOR

Dveře interiérové

Řada Model

DVEŘE INTERIÉROVÉ MASIVNÍ

4 skla

6 skel

VŠECHNY DVEŘE SÉRIE FOG JSOU POUZE NA OBJEDNÁVKU! 

SAGITTA

10 skel

7 skel (7/7 sklo)

Plné

ANDROMEDA

1 sklo (1/3 sklo)

Plné

2 skla (2/7 sklo)

AQUILA

8 skel



7.

7.1.

7.1.2.

Obrázek Cena Kč/ks
s DPH

Cena Kč/ks
bez DPH

4 990,00 4 123,97

4 990,00 4 123,97

4 990,00 4 123,97

4 990,00 4 123,97

4 990,00 4 123,97

4 990,00 4 123,97

4 990,00 4 123,97

4 990,00 4 123,97

4 990,00 4 123,97

3 skla (3/5 sklo)

Plné

4 skla (4/5 sklo)

VŠECHNY DVEŘE SÉRIE FOG JSOU POUZE NA OBJEDNÁVKU! 

CASSIOPEIA

5 skel (5/5 sklo)

DVEŘE INTERIÉROVÉ MASIVNÍ

Plné

1 sklo (1/4 sklo)

2 skla (2/5 sklo)

1 sklo (1/5 sklo)

PERSEUS

Dveře interiérové

Dveře série PRÉMIUM - CREADOOR

Řada Model

Stavební otvory

4 skla (4/4 sklo)



7.

7.1.

7.1.2.

Obrázek Cena Kč/ks
s DPH

Cena Kč/ks
bez DPH

4 990,00 4 123,97

4 990,00 4 123,97

4 990,00 4 123,97

4 990,00 4 123,97

4 990,00 4 123,97

4 990,00 4 123,97

Dveře série PRÉMIUM - CREADOOR

Řada

2 skla (2/8 sklo)

Plné

Stavební otvory

Dveře interiérové

DVEŘE INTERIÉROVÉ MASIVNÍ

VŠECHNY DVEŘE SÉRIE FOG JSOU POUZE NA OBJEDNÁVKU! 

8 skel (8/8 sklo)

PEGASUS

PHOENIX

Model

7 skel (7/7 sklo)

2 skla (2/7 sklo)

Plné



7.

7.1.

7.1.2.

Cena Kč/ks
s DPH

Cena Kč/ks
bez DPH

2 700,00 2 231,40

2 400,00 1 983,47

Povrchová úprava - CREADOOR

Bezbarvý lak

Lakování

Stavební otvory

Typ povrchové úpravy pro dveřní křídlo (příplatek)

Dveře interiérové

DVEŘE INTERIÉROVÉ MASIVNÍ

DVEŘE SÉRIE PRÉMIUM

Výplně a rám dveří typové řady Premium jsou vyrobeny z lepeného masivního borovicového dřeva, které je zušlechtilé přírodní rovnoletou dýhou o tloušťce 1 mm, která je v bezsukém provedení. 

Výplně dveřních otvorů jsou vyrobeny z odolné MDF desky, povrchově upravené borovicovou dýhou. Tento typ dveří je ideální pro povrchovou úpravu lakováním nebo malováním. Standardně 

jsou dveře vybaveny vysoce kvalitními zámky a závěsy, které jsou vhodné jak pro kovové tak dřevěné zárubně a jsou v souladu s platnými normami. 

Výhody dveří série Premium: 

• Silikonové těsnění kolem skel (tlumí hluk při nárazu do skla)

• Vnitřní panely vedou doprostřed dveřního rámu a tím vytvářejí perfektní linii spojení

• Moderní tvar zářezů skla

• Všechny panely mají stejnou tloušťku a spojení mezi nimi má tvar „V“

• Širší rámy dveří

Prosklené dveře jsou vybaveny sklem FOG 4mm, které je téměř nerozbitné. Sklo je oboustranně hladké v provedení mléčné. 

Všechny typy dveří je možné dodat včetně ventilačních otvorů (bez příplatku). 

Vybavení: Dveře jsou standardně vybaveny čepovými závěsy a zámky. 

Standardní rozměry dveří: 60, 70, 80, 90, 100 cm

PRO VŠECHNY DVEŘE SÉRIE PRÉMIUM JSOU DOSTUPNÉ POUZE POVRCHOVÉ ÚPRAVY LAKOVÁNÍ A BEZBARVÝ LAK! 



7.

7.1.

7.1.2.

Dostupné rozměry 

obložkových 

zárubní

Cena Kč/ks
s DPH

Dostupné rozměry 

obložkových 

zárubní

Cena Kč/ks
s DPH

Cena Kč/ks
bez DPH

75 – 90 mm 3 390,00 240 – 255 mm 4 290,00 3 545,45

90 – 105 mm 3 390,00 255 – 270 mm 4 290,00 3 545,45

105 – 120 mm 3 390,00 270 – 285 mm 4 290,00 3 545,45

120 – 135 mm 3 590,00 285 – 300 mm 4 290,00 3 545,45

135 – 150 mm 3 590,00 300 – 315 mm 4 790,00 3 958,68

150 – 165 mm 3 590,00 315 – 330 mm 4 790,00 3 958,68

165 – 180 mm 3 790,00 330 – 345 mm 4 790,00 3 958,68

180 – 195 mm 3 790,00 345 – 360 mm 4 990,00 4 123,97

195 – 210 mm 3 790,00 360 – 375 mm 4 990,00 4 123,97

210 – 225 mm 3 990,00 375 – 390 mm 4 990,00 4 123,97

225 – 240 mm 3 990,00 390 – 405 mm 4 990,00 4 123,97

Cena Kč/ks
s DPH

Cena Kč/ks
bez DPH

999,00 825,62

1 290,00 1 066,12

499,00 412,40

299,00 274,11

Všechny zárubně jsou na objednávku. 

Dveře Výška SO Dveře Šířka SO Výška SO

60 2007 mm 60 702 mm 2021 mm

70 2007 mm 70 802 mm 2021 mm

80 2007 mm 80 902 mm 2021 mm

90 2007 mm 90 1002 mm 2021 mm

100 2007 mm 100 1102 mm 2021 mm

120 2007 mm 120 1341 mm 2021 mm

130 2007 mm 130 1441 mm 2021 mm

140 2007 mm 140 1541 mm 2021 mm

150 2007 mm 150 1641 mm 2021 mm

160 2007 mm 160 1741 mm 2021 mm

170 2007 mm 170 1841 mm 2021 mm

180 2007 mm 180 1941 mm 2021 mm

190 2007 mm 190 2041 mm 2021 mm

200 2007 mm 200 2141 mm 2021 mm

Zboží na objednávku je dostupné do 4 – 5 týdnů.

Ceník platný od 1. 1. 2017. Platnost končí dnem vydání nového ceníku. 

DVEŘE INTERIÉROVÉ MASIVNÍ

Stavební otvor pro rámovou zárubeň

Dveře interiérové

1913 mm

1813 mm

1613 mm

776 mm

Výška SO měřena vždy od dokončené podlahy!

¼ krycí lišta bez suků 2,2 x 2 kusy + 1,1 x 1 ks (20x20)

Krycí lišta bez suků 2,2 x 2 kusy + 1,1 x 1 ks (60x10)

976 mm

Zárubně - CREADOOR

Rámová zárubeň v sukovém provedení pro tloušťku zdi 90 mm, viditelný minizub s těsněním

Obložkové zárubně: Zárubně jsou vyrobeny ze sušeného, lepeného borového profilu. Bez suků v dýhovaném provedení s neviditelným minizubem na povrchu. Jsou vybaveny kvalitním těsněním. 

Stavební otvory

2113 mm

Šířka SO

676 mm

1076 mm

2013 mm

876 mm

1513 mm

1413 mm

2 801,65

2 801,65

Výška SO měřena vždy od dokončené podlahy!

Cena Kč/ks
bez DPH

Typ rámové zárubně

Rámová zárubeň bez suků pro tloušťku zdi 90 mm s neviditelným minizubem na povrchu s těsněním

3 297,52

3 297,52

1313 mm

1713 mm

2 966,94

2 801,65

3 132,23

3 132,23

3 132,23

2 966,94

2 966,94

Stavební otvor pro obložkovou zárubeň


